А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ю схеме расположения земельноГо
участка в с. Вострецово Охотского
района с площадью 9650 кв. метров

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 14
Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости», Уставом Охотского муниципального района
Хабаровского края администрация Охотского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
публичной кадастровой карте из земель категории -  земли населенных
пунктов в кадастровом квартале 27:11:0010502, площадью 9650 кв. м,
расположенного по адресу: Хабаровский край, Охотский район, с.
Вострецово, с видами разрешенного использования -  для ведения личного
подсобного хозяйства, для индивидуального жилищного строительства,
производственная деятельность (коды 2.2, 2.1, 6,0 классификатора видов
разрешенного использования земельных участков).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального района Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

р.п. Охотск

Глава района М.А. Климов

о х

УТВЕРЖДЕНА:
постановлением администрации

Охотского муниципального района
Хабаровского края

от

Схема земельного участка, расположенного по адресу: Хабаровский край,
Охотский район, с. Вострецово, площадью 9650 кв. м

значение  характерны х

Ш то ч ек  гр ан иц  Ш Я Ш
X /Д о л г о т а

.. ............ ■■■■■■■
У /  Ш ирота

2 1658241.81 / 142 .893093623 5309950 .06  / 59.288072070

3 1658278 .S7  /142.894831351 531 00 49 .00 / 59.288399758

4 1658310.90 / 142.895581516 531 00 91 .67 / 59,288688905

S 1658313 .84 / 1 4 2 .8 9 5 7 1 1 0 8 9 5310099.04  / 59.288715094

6 1658351.17 /142.894375349 5 31 00 22 .82 /  59.289052072

7 165д343.76 / 142.894204057 5 31 00 13 .07 /  5 9 .2 8 8 9 8 5 7 S 7

8 1658296.85 / 142.893231942 530 99 57 .79 / 59.288S66018

9 1658277.81 /1 4 2 .8 9 2 6 2 3 7 1 0 5 30 99 23 .18 /  5 9 .2 8 8 3 9 S 9 2 0